

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de São Domingos do Araguaia
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA
Pregão Eletrônico - PE Nº 016/2023-PMSDA

Resultado da Homologação

0001 - BANNER DE 120CMx80CM - LONA 440G - BANNER DE 120CMx80CM - LONA 440G - Valor Referência: 147,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	BANNER DE 120CMx80CM - LONA 440G	960 Unidade	35,00	33.600,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0002 - CARTAZ 30x40, 4X0 - PAPEL COLCHE 120G - CARTAZ 30X40, 4X0 - PAPEL COLCHE 120G - Valor Referência: 3,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	CARTAZ 30X40, 4X0 - PAPEL COLCHE 120G	15.700 Unidade	0,90	14.130,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0003 - PANFLETO 15X21 - 4X4 - PAPEL COUCHÊ 120G - PANFLETO 15X21 - 4X4 - PAPEL COUCHÊ 120G - Valor Referência: 0,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	PANFLETO 15X21 - 4X4 - PAPEL COUCHÊ 120G	12.500 Unidade	0,24	3.000,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0004 - CARIMBO - AUTOMATICO 1,00X2,7 - CARIMBO - AUTOMATICO 1,00X2,7 - Valor Referência: 34,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	CARIMBO - AUTOMATICO 1,00X2,7	250 Unidade	15,00	3.750,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0005 - CARIMBO - AUTOMATICO 1,4X3,8 - CARIMBO - AUTOMATICO 1,4X3,8 - Valor Referência: 38,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	CARIMBO - AUTOMATICO 1,4X3,8	180 Unidade	20,00	3.600,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0006 - CARIMBO - AUTOMATICO 1,8X4,7 - CARIMBO - AUTOMATICO 1,8X4,7 - Valor Referência: 45,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMIER GRAFICA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	CARIMBO - AUTOMATICO 1,8X4,7	180 Unidade	0,30	54,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0007 - CARIMBO - AUTOMATICO 4,0X6,0 - CARIMBO - AUTOMATICO 4,0X6,0 - Valor Referência: 89,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	CARIMBO - AUTOMATICO 4,0X6,0	180 Unidade	26,70	4.806,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0008 - CARIMBO - ASSINATURA MANUAL 1,4X3,8 - CARIMBO - ASSINATURA MANUAL 1,4X3,8 - Valor Referência: 30,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	CARIMBO - ASSINATURA MANUAL 1,4X3,8	170 Unidade	18,00	3.060,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA



0009 - BLOCO 15X21 75G 4X0 100X1 1 VIA - BLOCO 15X21 75G 4X0 100X1 1 VIA - Valor Referência: 32,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	BLOCO 15X21 75G 4X0 100X1 1 VIA	6.030 Unidade	8,00	48.240,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0010 - ADESIVO LEITOSO IMPRESSO M2 - LEITOSO IMPRESSO M2 - Valor Referência: 72,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G M F COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	LEITOSO IMPRESSO M2	4.900 Unidade	18,00	88.200,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0011 - PLACAS DE AVISO 2,00X1,20 CHAPA ADESIVADA - AVISO 2,00X1,20 CHAPA ADESIVADA - Valor Referência: 881,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G M F COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	AVISO 2,00X1,20 CHAPA ADESIVADA	30 Unidade	219,00	6.570,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0012 - CARIMBO MANUAL 4,0X6,0 - CARIMBO MANUAL 4,0X6,0 - Valor Referência: 30,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	CARIMBO MANUAL 4,0X6,0	5 Unidade	17,00	85,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0013 - IMPRESSÃO EM PAPEL A4 - 1X1 P/B - IMPRESSÃO EM PAPEL A4 - 1X1 P/B - Valor Referência: 0,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMIER GRAFICA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	IMPRESSÃO EM PAPEL A4 - 1X1 P/B	10.000 Unidade	0,07	700,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0014 - IMPRESSÃO EM PAPEL A4 - 4X4 - IMPRESSÃO EM PAPEL A4 - 4X4 - Valor Referência: 0,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	IMPRESSÃO EM PAPEL A4 - 4X4	10.000 Unidade	0,15	1.500,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0015 - PANFLETO 15X21 - 4X0 - PAPEL COCHÊ 120G - PANFLETO 15X21 - 4X0 - PAPEL COCHÊ 120G - Valor Referência: 0,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	PANFLETO 15X21 - 4X0 - PAPEL COCHÊ 120G	24.500 Unidade	0,15	3.675,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0016 - IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA DE 440G M2 - DIGITAL EM LONA DE 440G M2 - Valor Referência: 72,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G M F COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	DIGITAL EM LONA DE 440G M2	560 Unidade	21,90	12.264,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0017 - CARIMBO - MANUAL CNPJ 4,0X6,0 - CARIMBO - MANUAL CNPJ 4,0X6,0 - Valor Referência: 51,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	CARIMBO - MANUAL CNPJ 4,0X6,0	50 Unidade	25,00	1.250,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0018 - ENCADERNAÇÃO - PEQ. MED. GRANDE - ENCADERNAÇÃO - PEQ. MED. GRANDE - Valor Referência: 26,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0019 - FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL FR/VR 1-VIA - FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL - Valor Referência: 66,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL	200 Bloco	9,00	1.800,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0020 - FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL FR/VR-A4 1 VIA - FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL FR - Valor Referência: 66,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL FR	300 Bloco	9,50	2.850,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0021 - FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL FR-A4 1-VIA - FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMIER GRAFICA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL	300 Bloco	6,10	1.830,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0022 - FICHA DE CADASTRO DE CADASTRO INDIVIDUAL FR/VR A4 1-VIA - FICHA DE CADASTRO DE CADASTRO INDIVIDUAL - Valor Referência: 66,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMIER GRAFICA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	FICHA DE CADASTRO DE CADASTRO INDIVIDUAL	300 Bloco	7,00	2.100,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0023 - FICHA DE VACINA FR/VR A4 1-VIA - FICHA DE VACINA FR/VR A4 1-VIA - Valor Referência: 66,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMIER GRAFICA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	FICHA DE VACINA FR/VR A4 1-VIA	200 Bloco	4,99	998,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0024 - FICHA DE PROCEDIMENTO FR/VR - FICHA DE PROCEDIMENTO FR/VR - Valor Referência: 66,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMIER GRAFICA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	FICHA DE PROCEDIMENTO FR/VR	200 Bloco	3,99	798,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0025 - FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA FR/VR - PROPRIO - Valor Referência: 58,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E4 SOLUCOES LTDA	PROPRIO	100 Bloco	5,99	599,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0026 - BPA-CFR - BPA-CFR - Valor Referência: 58,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMIER GRAFICA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	BPA-CFR	200 Bloco	3,00	600,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0027 - BPA-LFR - BPA-LFR Especificação : A4 1-via, bloco - Valor Referência: 58,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SUPER DADA EMPREENDIMENTOS	BPA-LFR Especificação : A4 1-via, bloco	150 Bloco	7,00	1.050,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
----------------------------	---	-----------	------	----------	---

0028 - RAAS FR/VR - RAAS FR/VR - Valor Referência: 58,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMIER GRAFICA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	RAAS FR/VR	200 Bloco	6,10	1.220,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0029 - PRONTUARIO DO CLIENTE FR - PRONTUARIO DO CLIENTE FR - Valor Referência: 58,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMIER GRAFICA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	PRONTUARIO DO CLIENTE FR	200 Bloco	4,80	960,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0030 - PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO FR/VR - PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO FR/VR - Valor Referência: 58,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMIER GRAFICA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO FR/VR	200 Bloco	4,99	998,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0031 - RECEITUÁRIO SIMPLES FR - RECEITUÁRIO SIMPLES FR - Valor Referência: 46,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMIER GRAFICA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	RECEITUÁRIO SIMPLES FR	200 Bloco	3,00	600,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0032 - RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL FR - RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL FR - Valor Referência: 91,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMIER GRAFICA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL FR	300 Bloco	3,00	900,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0033 - ENCAMINHAMENTO FR - ENCAMINHAMENTO FR - Valor Referência: 46,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMIER GRAFICA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	ENCAMINHAMENTO FR	300 Bloco	3,10	930,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0034 - FICHA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA FR/VR - PROPRIO - Valor Referência: 71,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E4 SOLUCOES LTDA	PROPRIO	100 Bloco	3,50	350,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0035 - TERMO DE COLETA TARDIA PNTN FR - PROPRIO - Valor Referência: 59,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E4 SOLUCOES LTDA	PROPRIO	20 Bloco	3,50	70,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0036 - FICHA DE VACINAÇÃO COVID-19 FR/VR - PROPRIO - Valor Referência: 66,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E4 SOLUCOES LTDA	PROPRIO	50 Bloco	3,50	175,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0037 - FICHA DE ATENDIMENTO DOMICILIAR FR/VR - PROPRIO - Valor Referência: 66,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E4 SOLUCOES LTDA	PROPRIO	50 Bloco	3,50	175,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E4 SOLUCOES LTDA	PROPRIO	100 Bloco	3,50	350,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0038 - FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL FR/VR - FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVI
- Valor Referência: 71,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMIER GRAFICA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVI	100 Bloco	6,00	600,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0039 - FICHA DE VACINAÇÃO DE ELEGIBILIDADE E ADMISSÃO FR - PROPRIO - Valor Referência: 59,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E4 SOLUCOES LTDA	PROPRIO	30 Bloco	3,50	105,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0040 - FICHA COMPLEMENTAR FR - PROPRIO - Valor Referência: 59,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E4 SOLUCOES LTDA	PROPRIO	30 Bloco	3,50	105,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0041 - FICHA DE MARCADORES E CONSUMO ALIMENTAR FR - PROPRIO - Valor Referência: 59,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E4 SOLUCOES LTDA	PROPRIO	40 Bloco	3,00	120,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0042 - FICHA DE REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVENTORIAL (CAMPO) FR - PROPRIO - Valor Referência: 59,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E4 SOLUCOES LTDA	PROPRIO	60 Bloco	3,00	180,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0043 - FICHA BOLETIM CONSOLIDADO (LIRA) FR - FICHA BOLETIM CONSOLIDADO (LIRA) FR - Valor Referência: 59,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMIER GRAFICA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	FICHA BOLETIM CONSOLIDADO (LIRA) FR	600 Bloco	3,99	2.394,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0044 - FICHA DE BOLETIM RESUMO DO CAMPO (SISPNCD)FR/VR - FICHA DE BOLETIM RESUMO DO CAMPO (SISPNCD) - Valor Referência: 66,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMIER GRAFICA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	FICHA DE BOLETIM RESUMO DO CAMPO (SISPNCD)	600 Bloco	5,99	3.594,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0045 - FICHA DE REMESSA DE LARVAS AO LABORATÓRIO FR - PROPRIO - Valor Referência: 59,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E4 SOLUCOES LTDA	PROPRIO	400 Bloco	8,00	3.200,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0046 - FICHA DE REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO (DIGITAÇÃO) FR - PROPRIO - Valor Referência: 59,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



E4 SOLUCOES LTDA	PROPRIO	400 Bloco	3,00	1.200,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
------------------	---------	-----------	------	----------	---

0047 - FICHA RESUMO SEMANAL LABORATÓRIO (ENTOMOLOGIA) FR - PROPRIO - Valor Referência: 59,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E4 SOLUCOES LTDA	PROPRIO	400 Bloco	3,00	1.200,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0048 - FICHA RESUMO LIRA (DIGITAÇÃO) FR - PROPRIO - Valor Referência: 59,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E4 SOLUCOES LTDA	PROPRIO	400 Bloco	3,00	1.200,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0049 - FICHA DE ETINERÁRIO DE TRABALHO FR - FICHA DE ETINERÁRIO DE TRABALHO FR - Valor Referência: 55,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMIER GRAFICA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	FICHA DE ETINERÁRIO DE TRABALHO FR	400 Bloco	3,99	1.596,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0050 - BOLETIM DE RESUMO DO CAMPO (LIRA) FR - PROPRIO - Valor Referência: 59,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E4 SOLUCOES LTDA	PROPRIO	10 Bloco	3,00	30,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0051 - FICHA DE APRAZAMENTO E CONTROLE DE HANSENIASE FR/VER - FICHA DE APRAZAMENTO E CONTROLE DE HANSE - Valor Referência: 51,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMIER GRAFICA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	FICHA DE APRAZAMENTO E CONTROLE DE HANSE	100 Bloco	3,49	349,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0052 - FICHA DE NOTIFICAÇÃO TUBERCULOSE FR - FICHA DE NOTIFICAÇÃO TUBERCULOSE FR - Valor Referência: 59,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMIER GRAFICA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	FICHA DE NOTIFICAÇÃO TUBERCULOSE FR	50 Bloco	3,00	150,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0053 - CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO FR/VR - PROPRIO - Valor Referência: 35,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E4 SOLUCOES LTDA	PROPRIO	3.000 Unidade	0,10	300,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0054 - BLOCOS DE NOTIFICAÇÕES 15X21 A4 75G - 100X1 - BLOCOS DE NOTIFICAÇÕES 15X21 A4 75G - 10 - Valor Referência: 72,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMIER GRAFICA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	BLOCOS DE NOTIFICAÇÕES 15X21 A4 75G - 10	500 Unidade	2,99	1.495,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0055 - MANNER DE 120CMX80CM - LONA 440G - MANNER DE 120CMX80CM - LONA 440G - Valor Referência: 160,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMIER GRAFICA COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	MANNER DE 120CMX80CM - LONA 440G	90 Unidade	18,00	1.620,00	Homologado em 19/04/2023 11:31:57 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA



ELIZANE SOARES DA SILVA

Autoridade Competente

